
Pachet Lot 4 ADV1066843

I.D.: 35074035

Data publicarii	05.04.19	Coduri CPV	39298700-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.209,10 RON - 1.209,10 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Cod produs UM Pret Ron Cantitate Total fara TVA 1 Cupa model 9098C, dim: 31cm 9098C buc 27.2 13 353.6 2 Cupa model 9098D, dim: 29cm 9098D buc 21 13 273 3 Cupa model 9098F, dim: 20cm 9098F buc 12.5 13 162.5 4 Medalie aur MMC5057/G cu snur tricolor de 22mm, diam: 5mm si grosime 0.3mm MMC5057/G buc 3.5 40 140 5 Medalie argint MMC5057/S cu snur tricolor de 22mm, diam: 5mm si grosime 0.3mm MMC5057/S buc 3.5 40 140 6 Medalie bronz MMC5057/B cu snur tricolor de 22mm, diam: 5mm si grosime 0.3mm MMC5057/B buc 3.5 40 140 Total: 1209.1
